
Begroting Oudercommissie CBS De Regenboog 2024-2025

Inkomsten
Ouderbijdrage, schatting
Wasgeld

Uitgaven
Sinterklaas
Kerst
Pasen
Valentijn 
Avondvierdaagse
Schoolreisje groep 3 t/m7
Kleuterfeest
Afscheid groep 8
Kamp groep 8
Bibliotheek
Cadeau's
Bankkosten
Vervangingsbudget
Oudercommissie kosten
Overig - onvoorzienbare uitgave 

Totaal budget



Opmerkingen Groep Leerlingen
8.000,00€     (uitgaande van 160 betaalden) 1 28

180,00€         2 20
3 26
4 28

8.180,00€     5 27
6 24

Opmerkingen 7 21
600,00€         8 19
400,00€         
275,00€         193

65,00€            
-€                 

3.600,00€     
1.000,00€     instroom

210,00€         1
1.200,00€     

200,00€         
100,00€         
150,00€         
100,00€         
180,00€         
100,00€         

8.180,00€     


